cultale et instantia compulando. In quorum

omnium «videns et flrmum testimonium sigillum

noslrum praesentibus est appensum. Datum Wit-

tenstein, anno Domini MCCCXLVI, in vigiliis

omnium sanctorum.

DCCCL1X.
Goswin von Ilerike, Licländischer 0.2%t.M

sagt den Ilittern und Vasallen in Esth-
land die Bestätigung ihrer Rechte und
Privilegien durch den Hochmeister zts,

den 4. Novbr. 1346.

Universis Cbrisli Qdelibus, ad quos praesens scri-

ptum perveoerit, frater Goswinus de Herike, ma-
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gister fratrum Theutonieorum lerusal. per Livoniam,

frater Bernardus » ) de Drejaleve, proYiocialis Re-

?aliae, fratres lohaones de Widen, eommendator

de Velio, Hermannut Gudacker, adrocatus lerwiae,

Tbidericus de Warmeatorpe , advocatus in Car-

ebus, aalutem in Domino sempiternam. Tenore

praeaenlium recognoscimus publice prolestantea,

quod tempore, quo uiagnificus et illustris princepa,

dominus Woldemarus, rex Daciae, terram Reva-

liensem magistro generali ordiuis noslri supra-

acripti de fratris aui dileeli domiceili Ottonia ac

suorum fidelium conseosus et voluntalis pleoitu-

dioe duxit donandam et dimittendam, et bouora-

bUes Tiri, milites miliares et vaaalli, eandem in-

babitautes terram, castris et muniüonibua reaigoalis,

diclom magistrum et suum ordinem concorditer

et gratanter in dominum aeceptarunt, promiaimua

eis data Ode flrmiter, volentes de cetero eos, sicut

aostros teoemur, ubilibet prosequi specialis amoris

et promolionis affectione, quod supradictus magi-

ster generalis omnia iura, gratias et libertates, eis

succesaivis temporibus a regibus Daciae indulla,

quae probabiliter et manifeste oslendere posaunt,

fore ralionabilia et iusta , meliorando ea potius

quam peiorando, ratificare et conflrraare eis debet

suis litteris, appensiooe sigilli sui commuoitis.

In cuius rei evidens et ßrmum lestimooium sigilla

noatra praeseotibus sunt appensa. Dalum Willen-

stein, anno Domini millesimo CCCXLVI, sabbato

post festum omnium sanctorum.

DCCCLXI.
Derselbe giebl dem Rothe und der Bürger-

schaft der Stadt Reval dieselbe Zusiche-

rung, den 4. November' 1346.

(Joiversis, praesentia visuris seu audiluris, frater

Goswinus de Herike, magister fralrum Tbeu-

too. lernsalem. per Livoniam, frater Borcbardus de

DreynleTC, provincialis Revaliae, fratres Iobannes de

"
LItI. u B II.

Widen, eommendator in Velin Hermannos Gud-

aker, advocatus Ierwiae, Thiderus de Warmestorpe,

advocatus in Karebus, salutem in Domino sempi-

ternam I Tenore praesentium constare volumus evi-

denter, nos providis et discrelis viris, consulibus

ac commuoitati civiom in Revalia, flrmiter promi-

sisse, quod magister generalis ordinis nostri su-

prascripli omnia iura, gratias et libertates, eis

successivis temporibus a regibus Daciae indulta,

quae probabiliter et manifeste oslendere possunt

fore rationabilia et iusta, meliorando ea potius

quam peiorando ratificare et conflrmare eis debet,

suis litteris appensione, ipsius sigilli commuoilis.

In coius rei flrmum testimonium sigilla noatra

praesenlibus sunt appensa*. Dalum» Wittenstein

,

anno Domini MCCCXLVI, sabbato post dieoo omnium

sanctorum.

DCCCLX1L
Daniel, Lagkemans Sohn, erklärt, dass er

den dem Diedrich Sasse aus dem ihm

gegebenen Pfände etwa erwachsenden

Schaden tragen mill, den 10. November

1346.

Omnibus, praesens scriptum cernentibus, Daniel,

filius Lagheman, saluiem in Domino sempiternam.

Noveritis, me a Tiderico Sassen reemisse isla infra

scripta, vidcl. cistam unam, el scalam unam et

pulvinar unum, pro quinque fertonibus, quod no-

tum est domino lobanni Witten, advocato Reva-

liensi. Ceterum si praedictus Tidericus Sasse de

praefalo pignore aliquid danraum seu impedimen-

tum reeipiat, illud totum ego Daniel tum cum

mco compromissore Conrado Hoevel satisfacere

et totum plenarie refundere teneor. In cuius rei

testimonium sigillum meum'una cum sigillo cora-

promissoris mei, Conradi de Hoevel, praesenlibus

est appensum. Dalum Revaliae, anno Domini

MCCCXL sexto, in vigilia beati Martini episcopi.
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DC€€i,XIII.

Otto Schenk von Schenkendorf quittirt

den Hochmeister Heinrich Tusemer über

den Smpfang von 200 Mark Silb. für

den König von Dänemark, den 30. No-

vember 1946.

Omnibus, praesens scriptum ceroentibus, Otto

Skeak, dominus de Skenkendorp, salutem in Do-

mino seinpiternam. Noveriol universi, quod nos

venbrabilaun in Christo dominum, dominum Hea«

ricum Tusmer, magislram Christi mililiae in Pru-

sia, pro duceolts marcis puri argeati, quas idem

venerabilis dominus Henricus oobis sub poadere

Colooien» ex parte Hlustris principis, domini Wol-

demari, Dei gralia Danorum Sclatommque regis,

exponere et solrere acceptavit, quas si memoralus

dominus Hinricus Dusmer latori praesentis, viro

honesto Klaekefan iure») nomine nostro persol-

verit, pro praelibato domino Waidemaro, rege

Daciae* et pro nobis- ipsls qntotaV dinrittimu« pe-

nilUs et faeimus excusalut» per praesentes» In